Ð²Úî²ð²ðàôÂÚàôÜ (Ð²ÞìºîìàôÂÚàôÜ)
 ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÎÜøì²Ì ä²ÚØ²Ü²¶ðԵՐÆ Ø²êÆÜ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ՄԻՋՈՑՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ÀÜÂ²ò²Î²ð¶àì ÀÜÂ²ò²Î²ð¶Æ Ì²ÌÎ²¶ÆðÀª «ԳԱԿ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՇՁԲ-8/2»
ä³ïíÇñ³ïáõÝ` ÐÐ պաշտպանության Ý³Ë³ñ³ñáõÃÛáõÝÁ, áñÁ ·ïÝíáõÙ ¿ ք. Երևան, Բագրևանդի 5 Ñ³ëó»áõÙ, ëïáñ¨ Ý»ñÏ³Û³óÝáõÙ ¿ «ԳԱԿ-ՇՀԱՇՁԲ-15/3– ՀՀ ՊՆ ՆՏԱԴ-ՇՀԱՇՁԲ-8/2» Í³ÍÏ³·ñáí Ñ³Ûï³ñ³ñí³Í շրջանակային համաձայնագրերի միջոցով գնում կատարելու ÁÝÃ³ó³Ï³ñ·Ç ³ñ¹ÛáõÝùáõÙ ÏÝùí³Í å³ÛÙ³Ý³·ñÇ Ù³ëÇÝ ï»Õ»Ï³ïíáõÃÛáõÝÁ: 
(տեխնիկական բնութագիր)
	ԳՆՄԱՆ ԱՌԱՐԿԱՅԻ

	Չափա -բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը
(տեխնիկական բնութագիր)
Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	

	1
	Շարքային կազմի պայմանագրային զինծառայողի անձնական վկայական
	հատ
	25000
	25000
	20500000
	20500000
	Չափսը ծալված` 82x106 մմ, չափսերի թույլատրելի շեղում`  2 մմ:  Կազմը`  շագանակագույն բումվինիլով, շապիկի տեքստը և ՀՀ զինանշանը սև գույնով` կատարված ջերմադրոշման եղանակով: Միջուկի էջերի թիվը`  16, որից 1-ին և 16-րդ էջերը անտիպ են և սոսնձված են կազմի ներսակողերին, կազմակողերը` 180գ խտությամբ օֆսեթ թղթից:  Միջուկը տպագրված` 100գ խտությամբ <<ՀՀ>>  տառերով ջրանիշերով հատուկ պաշտպանված թղթով, որը պարունակում է առնվազն երկու գույնի  մանրաթել, որոնցից մեկը տեսանելի է  դառնում ուլտրամանուշակագույն լույսի ներքո, բոլոր էջերի գույնը իրար հաջորդող բաց մանուշակագույն և բաց շագանակագույն երանգների շերտերով : Տպագրությունը օֆսեթ եղանակով, ծիածանային և զիլոտիրային/իրիսային/: Միջուկի էջերը համարակալվում են, և դրա բոլոր թերթերի տպագրությունը պարունակում է միկրոշրիֆտ : Վկայականը  համարակալվում է հերթական համարով, որը բաղկացած է երկու <<ՊԶ>> տառ ունեցող սերիայից և հերթական վեցանիշ համարից` 025001-ից սկսած, հերթական համարը լինում է բոլոր թերթերին: Վկայականի կազմը և ներդիրը ամրացված են  երկու մետաղալար ամրակարով: Վկայականի շապիկի և ներդիրի վրա տպագրված տեքստը պետք է համապատասխանեն կատարողին տրամադրած էլեկտրոնային տարբերակին: Վկայականները պետք է փաթեթավորված լինեն ստվարաթղթե արկղերում` յուրաքանչյուրում 100/հարյուր/ հատ:

	2
	ԶՈՒ ներքին ծառայության կանոնագիրք
	հատ
	13000
	13000
	8050000
	8050000
	Չափսը` 60 x 84 1/16, 272-276 էջ, տեքստի տպագրությունը`  70գ օֆսեթ թղթով: Գրքի տպագրությունը սև սպիտակ, երկկողմ,  հայերեն, տեքստի տառատեսակը <<Times Armenian>>, տառաչափը` 10, շապիկի տառատեսակը <<Times Armenian>>, տառաչափը` 16: : Կազմը` 1,5մմ հաստությամբ կազմարարական ստվարաթղթով, շապիկը տպագրված 1մ2 մակերեսի 120գ զանգվածով օֆսեթային թղթով, պաշտպանական գուներանգով, 4 գույն տպագրությամբ` 4+0, լամինացված: Մամուլները թելակարված, բլոկի և կազմակողերի միջև ֆորզացը 1մ2 մակերեսի 120գ զանգվածով օֆսեթային թղթով: Տպագրական ներկանյութի բավարար օգտագործում, տեքստի ընթեռնելիության ապահովում

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ. թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	02
	01
	01
	02
	+
	

	Ապրանքները ներառված են ՀՀ կառ. 29.12.16թ թիվ 1313-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.04.2017

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:2] [2:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	



	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները

	
	
	/ՀՀ դրամ/[footnoteRef:3] [3:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ օրվա Կենտրոնական Բանկի սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱՀՀ
	ԱՀՀ
	Ընդհանուր

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Ոսկան Երևանցի» տպագրատոն ԱՀ ԲԲԸ
	16875000
	16875000
	3375000
	3375000
	20250000
	20250000

	
	«Ակադապրինտ» ՍՊԸ
	18250000
	18250000
	0
	0
	18250000
	18250000

	2
	«Ոսկան Երևանցի» տպագրատոն ԱՀ ԲԲԸ
	6000000
	6000000
	1200000
	1200000
	7200000
	7200000

	
	«Հենակետ» ՓԲԸ
	6608350
	6608350
	1321670
	1321670
	7930020
	7930020

	
	«Լիմուշ» ՍՊԸ
	6630000
	6630000
	1326000
	1326000
	7956000
	7956000

	
	«Արման Ասմանգուլյան » Ա/Ձ
	6633000
	6633000
	1326600
	1326600
	7959600
	7959600

	
	«Աստղիկ Գրատուն» ՍՊԸ
	14820000
	14820000
	2964000
	2964000
	17784000
	17784000

	
	«Ակադապրինտ» ՍՊԸ
	21190000
	21190000
	0
	0
	21190000
	21190000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով

	
	Բանակցություններ չեն վարվել:

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	«Հենակետ» ՓԲԸ -ի ներկայացրած Էլեկտրոնային հայտը էլեկտրոնային ստորագրությամբ վավերացված չէր տնօրենի կողմից, և բացակայում էր Էլեկտրոնային ստորագրությամբ վավերացնողի իրավասությունը հաստատող լիազորագիրը, ուստի հանձնաժողովը որոշեց առաջարկել մասնակցին շտկելու անհամապատասխանությունը: Սահմանված ժամկետում մասնակիցը չի շտկել անհամապատասխանությունը, ուստի գնահատող հանձնաշողովի որոշմամբ վերջինիս հայտը մերժվեց:

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)



	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	19.05.2017թ

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	21.05.2017թ
	25.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	26.05.2017թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մոտքագրվելու ամսաթիվը
	29..05.2017թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը 
	31..05.2017թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	/ՀՀ դրամ/

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր[footnoteRef:4] [4:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն տվյալ տարում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունյակում, իսկ տվյալ տարվանը` «ընթացիկ տարվա» սյունյակում:] 


	1,2
	«Ոսկան Երևանցի» տպագրատոն ԱՀ ԲԲԸ
	 ՇՀԱՇՁԲ-8/2-1
	31..05.2017թ
	31.07.2017թ
	
	27449920
	27449920

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:5] / Անձնագրի համարը և սերիան [5:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1,2
	«Ոսկան Երևանցի» տպագրատոն ԱՀ ԲԲԸ
	ք. Երևան, Նոր Նորքի 1-ին զանգված, Սամվել Սաֆարյան փ., 11/1ա
	-
	«Ակբա-Կրեդիտ Ագրիկոլ Բանկ» ՓԲԸ 
Հ/Հ  220463330997000

	ՀՎՀՀ02502806

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ:

	
	-

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին>  ՀՀ օրենքի համաձայն բոլոր հնարավոր մասնակիցնեին /գրանցված/  տեղեկատվություն է տրամադրվել էլեկտրոնային ձևով

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն եղել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործընթացում բողոքները չեն եղել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տարոն Աբրահամյան
	010-29-44-18
	gnumner@mil.am



Պատվիրատու`  ՀՀ պաշտպանության նախարարություն
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